Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципалы!!! к!оштан дешаран дакъа»

от 16.03.2021 г.

ПРИКАЗ

с. Серноводское №41-п

Об утверждении Положения о внешнем виде и
деловом стиле педагогических и иных
работников образовательных организаций

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 03.03.2021 года№243-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внешнем виде и деловом стиле педагогических и иных
работников образовательных организаций Серноводского муниципального
района (Приложение).

2. Инженеру программисту Гелаеву И.И. обеспечить размещение настоящего
приказа на сайте отдела образования.
3. Контроль за исполнением го приказа оставляю за собой.

Начальник Э.А. Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа